PRODUKTDATNLATT
2025-12-11
Artikelnummer:
P3060060ZM-10
Antrieloe Rollenahn 3000 mm für leichtere Pale
Nicht angetrieene Rollenahn für da Handling von Paletten. eitenprofile und tahlrollen mit Durchmeer 60 mm und Innengeinde M10x20
Foto kann vom aktuellen Produkt aeichen
TCHNICH PZIFIKATION
Länge 3000 mm
Rollenreite 600 mm
Länge Rolle 600 mm
Durchmeer 60 mm
auhöhe 165 mm
Materialart Laufelag tahlrolle
Mittenatand 300 mm
Temperaturetändig Nein
Geamtreite 680 mm
Tragfähigkeit ei Mittenatand 1,0 m
(tützfüße)
500 kg
Tragfähigkeit ei Mittenatand 1,5 m
(tützfüße)
500 kg
Tragfähigkeit ei Mittenatand 3,0 m
(tützfüße)
280 kg
Nettogeicht 26,8 kg
Numeriche Werte in der technichen pezifikation können nominal/auf
da nächte tandardmaß gerundet ein. Um genaue Werte zu ehen,
verenden ie itte die Zeichnung.